
İzm r Kât p Çeleb  Ün vers tes  İkt sad  ve İdar  B l mler Fakültes  

2023 Yılı Akadem k Teşv k Sonuçları Değerlend rme Raporu 

 

 2023 yılında öğret m elemanlarının yürüttüğü akadem k faal yet üzer nden hesaplanan 

Akadem k Teşv k Ödenekler  Sonuç Raporu1’na göre fakültem z genel nde 46 akadem syen 

2024 yılı ç n teşv k almaya hak kazandı. İkt sad  ve İdar  B l mler Fakültes  öğret m elemanı 

mevcudunun 93 olduğu göz önüne alınırsa, akadem syenler n %49’unun teşv k ödeneğ nden 

yararlandığı anlaşılmaktadır.  

 

 Uygulamanın yürürlüğe g rd ğ  2015 yılından t baren fakültem zde ödenekten 

faydalanmaya hak kazanan akadem syen sayısının yıllar ç ndek  seyr  Graf k-1’de 

göster lm şt r. Graf ktek  göze çarpan en net kırılma 2019 yılında gerçekleşm şt r. 27 Haz ran 

2018’dek  yönetmel k kr ter değ ş kl ğ n n 2019 yılı başvurularına sarkan uyumlanma sürec  

olarak yorumlayab leceğ m z bu düşüş har c nde teşv k ödeneğ nden yararlanan akadem syen 

sayısı her geçen sene artış gösterm şt r. Son başvuru sürec  le b rl kte de fakülten n 2018 

değer ne oldukça yaklaştığı görülmekted r.  

 

Graf k-1: Teşvik Alan Akademisyen Sayısı 

 

 
1 https:// kcu.edu.tr/Duyuru/34314/2023-y l -akadem k-tesv k-kom syonu-sonuc-raporu (Er ş m Tar h , 
06.02.2024) 
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 Teşv k almaya hak kazanan öğret m elemanlarının bölümlere göre mutlak ve yüzdel k 

değer olarak dağılımı Şek l-1’de göster lm şt r. Buna göre fakülte genel nde 15 akadem syen ve 

%33’lük oranla İşletme bölümü b r nc  sırada yer almaktadır. İkt sat ve Mal ye bölümler  se 7 

akadem syen ve %15’l k değerlerle k nc l ğ  paylaşmaktadır. Uluslararası T caret ve 

İşletmec l k le Sağlık Yönet m  se 5 akadem syen ve %11’l k değerlerle üçüncülüğü 

paylaşmaktadır.  Fakülte genel nde Uluslararası İl şk ler 4 akadem syenle %9, S yaset B l m  

ve Kamu Yönet m  se 3 akadem syenle %6’lık paya sah pt r.  

 

Graf k-2: Akadem k Teşv kten Faydalanan Akadem syenler n Bölümlere Göre Dağılımı 

 

 

 Graf k-2’dek  ver ler fakülte b r mler n n genel b r karşılaştırmasını sunsa da, bu 

değerlend rmen n daha sağlıklı yapılab lmes  açısından bölümlerdek  akadem syen sayısının da 

göz önüne alınması gerekmekted r. Bu amaçla oluşturulan Graf k-3 bölümler özel nde 

akadem k teşv ke hak kazanan akadem syenler n oranlarını göstermekted r. Bu graf ğe göre 

Sağlık Yönet m  le Uluslararası T caret ve İşletmec l k %71’l k oranla fakülte b r nc l ğ n  

paylaşmaktadır. Bu bölümler  sırasıyla Mal ye (%58), İşletme (%56), İkt sat (%44), 

Uluslararası İl şk ler (%33) le S yaset B l m  ve Kamu Yönet m  (%25) bölümler  zlemekted r. 

Elde ed len oranlar üzer nden anlaşılmaktadır k  fakülte bünyes ndek  7 bölümün 6’sında her 3 

akadem syenden en az 1’  akadem k teşv kten yararlanma hakkı kazanmıştır. Güncel teşv k 

kr terler  baz alındığında bu rakam fakülten n genel akadem k faal yet  açısından oldukça 

başarılı b r tablo ç zmekted r. 
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Graf k-3: Bölüm İç nde Akadem k Teşv k Alan Akadem syen Sayısı  

 

 

 Fakülte genel nde akadem k unvana göre teşv k puan sıralamasında lk sırada yer alan 

akadem syenler, bölümler , teşv k puan ve fakülte sırlamaları Tablo-1’de göster lm şt r. Buna 

göre fakültem zdek  profesörler arasında en yüksek puanı Prof. Dr. Hayrett n Usul elde etm şt r. 

Doçent unvanına sah p akadem syenler arasında se Doç. Dr. El f Türkan Arslan ve Doç. Dr. 

Şuayy p Doğuş Dem rc  aynı puanla b r nc l ğ  paylaşmaktadır. Doktor öğret m üyeler  arasında 

Dr. Öğr. Üyesi Enes Yalçın ve araştırma görevlileri arasında da Arş. Gör. Hüseyin Demir ilk 

sırada yer almaktadır.  Prof. Dr. Hayrett n Usul, Doç. Dr. El f Türkan Arslan ve Doç. Dr. 

Şuayy p Doğuş Dem rc  60’ar puanla fakülte sıralamasında b r nc l ğ  paylaşırken, Dr. Öğr. 

Üyesi Enes Yalçın yirmi altıncı ve Arş. Gör. Hüseyin Demir on ikinci sırada bulunmaktadır.  

 

Tablo-1: Akadem k Unvana Göre Teşv k Puan Sıralamasında İlk Sırada Yer Alan 
Akadem syenler 

Adı-Soyadı Unvanı Bölümü 
Teşvik 
Puanı 

Fakülte 
Teşvik 
Puanı 
Sıralaması 

Hayrettin Usul  Profesör  İşletme 60 1 

Elif Türkan Arslan, 
Şuayyip Doğuş Demirci Doçent  Sağlık Yönetimi, İşletme 60 1 
Enes Yalçın Dr. Öğr. Üyesi SBKY 37,8 26 
Hüseyin Demir  Arş. Gör. Sağlık Yönetimi 47,7 12 
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